
Günler
Dersler
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(1)

08:30
09:10

(2)
09:20
10:00

(3)
10:10
10:50

(4)
10:55
11:35

(5)
11:40
12:20

(6)
13:05
13:45

(7)
13:55
14:35

(8)
14:40
15:20

(9)
15:25
16:05

(10)
16:10
16:50

Pazartesi SEÇTEMAT11
M.ÇUBUK

SEÇTEMAT11
M.ÇUBUK

BEDEN-11
S.PARLAK

BEDEN-11
S.PARLAK

SEÇ-SE-11
S.ÇALKAR

İNG-11
M.DÖNMEZ

İNG-11
M.DÖNMEZ

Salı TAR-11
A.YÜCEL

TAR-11
A.YÜCEL

FEL-11
Ö.ERYILDIR

FEL-11
Ö.ERYILDIR

SEÇ.TDE-11
A.DOĞAN

SEÇ.TDE-11
A.DOĞAN

SEÇ.TDE-11
A.DOĞAN

TDE-11
R.YEŞİLYUR

TDE-11
R.YEŞİLYUR

Çarşamba ARAÇMKTRNK
MUSA/MEVLÜT

ARAÇMKTRNK
MUSA/MEVLÜT

ARAÇMKTRNK
MUSA/MEVLÜT

ARAÇMKTRNK
MUSA/MEVLÜT

ARAÇMKTRNK
MUSA/MEVLÜT

ARAÇMKTRNK
MUSA/MEVLÜT

ARAÇTRAF
MUSA/MEVLÜT

ARAÇTRAF
MUSA/MEVLÜT

ARAÇTRAF
MUSA/MEVLÜT

Perşembe ARAÇELKTR
M.CAN

ARAÇELKTR
M.CAN

ARAÇELKTR
M.CAN

ARAÇELKTR
M.CAN

RSSAYELKTR
M.CAN

RSSAYELKTR
M.CAN

RSSAYELKTR
M.CAN

RSMBİLDESÇ
M.CAN

RSMBİLDESÇ
M.CAN

RSMBİLDESÇ
M.CAN

Cuma ENDELKTUY
M.CAN

ENDELKTUY
M.CAN

ENDELKTUY
M.CAN

DİN-11
G.NOYAN

DİN-11
G.NOYAN

TDE-11
R.YEŞİLYUR

TDE-11
R.YEŞİLYUR

TDE-11
R.YEŞİLYUR

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BEDEN-11 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-11 SÜHA PARLAK2
2 DİN-11 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ-11 GÜLSÜM NOYAN2
3 ENDELKTUY ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK UYGULAMALARI

(ZOOM) MUSA CAN3
4 FEL-11 FELSEFE-11 ÖZGE ERYILDIRIM2
5 İNG-11 İNGİLİZCE-11 MEHMET DÖNMEZ2
6 ARAÇELKTR RAYLI SİSTEM ARAÇ ELEKTRONİĞİ MUSA CAN4
7 ARAÇMKTRNK RAYLI SİSTEM ARAÇ MEKATRONİĞİ MUSA CAN - MEVLÜT SARI (TCDD)6
8 ARAÇTRAF RAYLI SİSTEM ARAÇ TRAFİĞİ MUSA CAN - MEVLÜT SARI (TCDD)3
9 RSMBİLDESÇ RAYLI SİSTEM MEKATRONİK BİLGİSAYAR

DESTEKLİ ÇİZİM MUSA CAN3
10 RSSAYELKTR RAYLI SİSTEMLERDE SAYISAL ELEKTRONİK MUSA CAN3
11 SEÇ-SE-11 SEÇ. SOSYAL ETKİNLİK-11 SÜLEYMAN ÇALKAR1
12 SEÇTEMAT11 SEÇ. TEMEL MATEMATİK-11 MEVLÜT ÇUBUK2
13 SEÇ.TDE-11 SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-11 ASYA DOĞAN3
14 TAR-11 TARİH-11 AYHAN YÜCEL2
15 TDE-11 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-11 RABİA YEŞİLYURT5

.../... /2021
Süleyman ÇALKAR

Okul Müdür 
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